
Troms Kraft med solid utbytte til eierne 

Troms Kraft leverer et stabilt resultat i et ustabilt kraftmarked med årsresultat (etter skatt) på 422 

millioner kroner i 2022. Styret i selskapet har anbefalt et utbytte på 185 millioner kroner til eierne, 

Tromsø kommune og Troms Holding.  

- Som offentlig eid kraftselskap så gjør det ekstra godt å levere gode resultat. Overskuddet går tilbake 

til lokalsamfunn og bidrar til å skape velferd og utvikling i nord, sier konsernsjef Semming 

Semmingsen.  

Av de 185 millionene i utbytte, går 111 millioner til Troms Holding og 74 millioner til Tromsø 

kommune.  

Står stødig i et urolig marked 

Fjoråret var preget av et ustabilt kraftmarked med stor variasjon i kraftprisene, krig i Europa og nye 

politiske rammevilkår for bransjen. Nord-Norge hadde imidlertid Europas laveste kraftpriser med et 

årsgjennomsnitt på 25 øre/kWh. Til sammenligning var gjennomsnittlige kraftpriser i sør om lag 2 

kr/kWh. 

- Et urolig kraftmarked har blitt den nye normalen. Bakgrunnen for det gode resultatet er stabil drift i 

alle forretningsområder, i tillegg til at fusjonen mellom Troms Kraft Nett og Nordlandsnett til Arva 

slår godt ut i fjorårets regnskap. Produksjonsselskapet vårt har lavere resultat i 2022 enn i 2021 på 

grunn av lave priser og økt skattebelastning, sier Semmingsen. 

Strømsalgselskapet Ishavskraft har oppnådd et tilfredsstillende resultat i et urolig marked.  

Historisk store investeringer på trappene 

Solid resultat over flere år gjør at konsernet har de finansielle musklene som kreves for å rigge 

samfunnet for å møte det enorme kraftbehovet i årene som kommer.  

- Vi står ovenfor vår tids største utfordring. I 2030 skal 80 prosent av norsk energibruk være fornybar 

for å nå myndighetenes mål om 55 prosent innenlands reduksjon i utslipp. I 2022 var 52,1 prosent av 

norsk energibruk fornybar. Som kraftselskap har vi en viktig rolle i omstillingsarbeidet, de neste ti 

årene har vi ambisjoner om å doble kraftproduksjonen i selskapet og bygge nytt og oppgradere 

eksisterende nett for 8,5 milliarder kroner, sier Semmingsen. 

- Det er ikke kun finansiell kraft som kreves for å lykkes, vi må ha kloke hoder med på laget. Troms 

Kraft konsernet er allerede godt i gang med å styrke fornybar-laget i nord, sier han.  

Utdrag fra årsregnskapet:   

 



Kontaktpersoner: 

Semming Semmingsen, konsernsjef: 915 77 915 

Inger Johnsen, kommunikasjonssjef: 416 21 672 

 

 


